Ὅτι περὶ τῆς βασιλείας μακεδόνων λόγος, διὰ τὴν ἀρετὴν ἀλεξάνδρου ἢ φιλιππου τοῦ πατρὸς αὐτοῦ τοῖς φιλομαθεῖσι καὶ περὶ ταῦτα αὐτοδιδάξουσιν ἀναγκᾶς πέφυκε πρεκείσθω οὖν κεφαλαιωδῶς ὑπὸ μίαν σύνοψιν ἀρχόμενος ἀπὸ κάρανου τοῦ πρῶτου βασιλέως μακεδόνων ἕως ἀλεξάνδρου.

Hoc est:

De Regno Macedonum Sermo, propter Alexandri ejusque patris Philippi virtutem, discendi cupidis et harum rerum studiosis necessarius est. Proponatur ergo summam sub uno aspectu, incipiens à Carano, primo Macedonum Rege, ad Alexandrum usque.

Sed non modò ad *Alexandrum* pertingit hic Sermo, ut habet Præfatiuncula, verum etiam ad *Perseum* usque, à *Paulo Emilio* victum, captum triumphatumque.

Ipse autem Sermo, sive Liber incipit: Τὸ μὲν οὖν πρῶτον γένος τοῖς βασιλεῦσι μακεδόνων εἰς ἡρακλέα ἀναφέρεται. Desinit: καὶ ἐπὶ πᾶσιν ἀμύλιος (sic) ἐφ' ἄρματος ἐλεφαντίνου χεταπλήκτου.

Porro si aveas scire, unde *anonymum* id

id Opusculum sit depromptum, scito exscriptum esse ad litteram ex *Dexippi de Macedonum Regibus* Summario, quod in *The-sauro Temporum Eusebii Casariensis*, Scali-geri operâ illustrato, et Amstelodami anno MDCLVIII. recuso, Vol. I. prodiit inter Græcas ejusdem *Eusebii* Chronicorum Re-liquias pag. 57. hac inscriptione: *Περὶ τῶν Μακεδόνων βασιλείων ἐκ τῶν Δεξιππου*. Nonnulla tamen in Codice Msto, et in impres-so Exemplari vicissim vel abundant, vel deficiunt, vel discrepant. Quare utrumque non abs re fuerit inter se conferri. Atque in primis monitum velim, non ab iisdem verbis Mstum incipere ac Impressum; si-quidem, præter memoratam Præfatiuncu-lam, in illo desiderantur prima verba: *Τὸ μὲν οὖν ὄρωτον γένος τοῖς βασιλεῦσι τῶν μακεδόνων εἰς Ἡρακλέα ἀναφέρεται*, à nobis su-periùs adducta; incipiturque abruptè ab his: *Μετὰ τὴν ἄλωσιν τροίας ἔτεσι π̄ Ἡρακλείδῃ χατέχον τὴν πολιορκίαν*, quæ prioribus in Msto succedunt.

Cæterùm non dissimulabo in Codice no-stro *Dexippi* testimonium allegari, quod sanè abest ab impresso: unde conjicias aut id opus non esse *Dexippi*, aut ejus Exscri-ptorem (quod verò propius est) hoc arti-ficio usum, ut Auctorem, cujus compila-rat scrinia, callidiùs occultaret.

127. averso. Prætermisâ Inscriptiōne, *Philippi* Macedonum Regis rerum gestarum Narratiuncula, cujus Initium: *Κάρανος εἰς τῶν Ἡρακλείδων φρατολογήσας ἦλθεν εἰς μακεδονίαν*; Finis: *καὶ ἄλλας πόλεις μεθ' αὐτὸν φοιτικὸν δυνέσθησε πόλεμον*:-

128. *Ἐπιγράμματα διάφορα*. Epigrammata varia. Ex iis, quæcumque à nobis supra edi-ta monuerimus, vel edenda deinceps fue-rint, nulla neque in laudatâ sæpiùs *Antholo-giâ*, id est *Planudeâ*, ejusve *Appendice*, ne-que in *Cephaleâ* reperiuntur, quam nuper tantùm evolvere contigit, atque in hoc Co-dice primùm allegamus.